AMBIENTALMENTE de los cargos formulados en el Auto con radicado N.º AU-00745 del 
07 de marzo de 2023, por encontrarse probada su responsabilidad por infracción a la 
normatividad ambiental, imponiéndoles una sanción consistente en MULTA, por un valor de 
MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES PUNTO TRES UVB (1533.3 UVB), lo cual para el año 
2024 correspondía a un monto de DIECISÉS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y UN 
MIL DOSCIENTOS DOS PESOS CON VEINTISIETE CENTAVOS ($16.791.202,27).  

Que la Resolución con radicado N.º RE-04532-2024, fue notificada por aviso el día 27 de